
office@indutek.lv 
+371 67 80 49 49 
+371 29 46 82 02
P.-C. 8:30 - 17:30 | Pk. 8:30 - 16:30

Meklēt
Meklēt





IZPĀRDOŠANA

METINĀŠANASTIPRINĀJUMIGRIEZĒJINSTRUMENTI


ŪDENSAPGĀDE

Caurules un veidgabaliDistanceri, speciālie blīvējumi caurulēmInstrumentiNoslēgarmatūraSkaitītāju akasUgunsdzēsības hidrantiBūvniecībā izmantojamie sūkņi TsurumiMateriāli cauruļvadu remontamNotekūdeņu attīrīšanas aprīkojums TsurumiKanalizācija

RŪPNIECISKĀ NOSLĒGARMATŪRA

AizbīdņiVārstiSūkņiKompensātoriEBRO ArmaturenAizvari un SlūžasGāzes apgāde

VIRSMU APSTRĀDE

Filtri un materiāliMetalizācijas iekārtasPneimatiskās krāsošanas iekārtasPulvera krāsošanas iekārtasStrūklošanas iekārtasStrūklošanas abrazīvi

RŪPNIECISKĀS IEKĀRTAS

Saspiestā gaisa iekārtasKompresori un sistēmasGaisa filtrācijas iekārtasRūpnieciskā ventilācijaLokālās gaisa nosūkšanas iekārtasStrāvas ģeneratoriŠļauku un kabeļu spoles
KONTAKTI







Meklētā mājaslapas sadaļa nav atrasta!
Atgriezties uz sākumu


ŪDENSAPGĀDE

Caurules un veidgabaliDistanceri, speciālie blīvējumi caurulēmInstrumentiNoslēgarmatūraSkaitītāju akasUgunsdzēsības hidrantiBūvniecībā izmantojamie sūkņi TsurumiMateriāli cauruļvadu remontamNotekūdeņu attīrīšanas aprīkojums TsurumiKanalizācija

RŪPNIECISKĀ NOSLĒGARMATŪRA
Aizbīdņi
Vārsti
Sūkņi
KompensātoriEBRO Armaturen
Aizvari un Slūžas
Gāzes apgāde

VIRSMU APSTRĀDE

Filtri un materiāliMetalizācijas iekārtas
Pneimatiskās krāsošanas iekārtas
Pulvera krāsošanas iekārtas
Strūklošanas iekārtas
Strūklošanas abrazīvi


RŪPNIECISKĀS IEKĀRTAS

Saspiestā gaisa iekārtas
Kompresori un sistēmasGaisa filtrācijas iekārtas
Rūpnieciskā ventilācijaLokālās gaisa nosūkšanas iekārtas
Strāvas ģeneratori
Šļauku un kabeļu spoles
Serviss



Indutek SIA 2022
Sīkdatņu (cookies) izmantošanas politika


    
        Sīkdatnes
 Mēs izmantojam savas un trešo pušu sīkdatnes, lai saglabātu Jūsu iepirkšanās vēsturi un izmantotu informāciju par Jūsu iepriekš iegādātajiem produktiem, lai ieteiktu Jums citus produktus, kuri, mūsuprāt, Jūs interesēs. Lai uzzinātu vairāk par mūsu sīkdatņu politiku, lūdzam noklikšķināt uz pogas "Uzzināt vairāk". Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas "Piekrītu" vai noraidīt, noklikšķinot uz pogas "Nepiekrītu". Ja tīmekļa vietnes lietotājs noklikšķina uz pogas "Nepiekrītu", tīmekļa vietnē saglabājas tehniskās sīkdatnes, kuras ir nepieciešamas, lai nodrošinātu tīmekļa vietnes darbību un kuru izmantošanai nav nepieciešams iegūt lietotāja piekrišanu.
        
            Piekrist
            Nepiekrītu

        
    

    
        
            Sīkdatnes
        
    


